37. MOFPH IX 244 249s 253; *Historiadores* I 41s, II 512 516 522 567 574 767; *Reforma* 169 172 190 195-203 213 227s; AD 2 (1981) 43 72; AD 3 (1982) 62.

38. Gran reformista y futuro Provincial. Cf. *Reforma* 108 147 149s 157 162-165 169 193 241; *Historiadores* II 536s 539 549 552s 562s; AD 3 (1982) 76.

vente, fratrem Hyeronimum a Toletto, fratrem Thomam Or-  
 tiz<sup>39</sup>, fratrem Dominicum Velazquez, fratrem Thomam de  
 20 Santo Paulo, fratrem Franciscum de Castromoslio, fratrem  
 Ioannem de Corpore Christi subdiachonos, fratremque Ioan-  
 nem de Salamanca in magistrum studentium. Fratrem Pe-  
 trum de Matienzo, fratrem Dominicum de Villa ex conven-  
 tu Burgensi, fratrem Thomam Barba ex conventu de Nieva  
 25 professos. Fratres Ioannem de Oriuela, fratrem Ioannes de  
 Jarandilla, fratrem Dominicum de Villamayor, fratrem Di-  
 dacum de Sancto Vincentio, fratrem Balthasar Abulensem,  
 fratrem Mathiam Abulensem, fratrem Stephanum Salmant-  
 inum, fratrem Petrum Salmantinum, fratrem Ioannem de  
 30 Zavallos, fratrem Franciscum de Villafranca ex conventu  
 Vallisoletano láyeos. Diachoni, subdiachoni, professi et layci  
 numero XXV absque magistro studentium.

#### 8. *Poenitentiae*

Quia frater Gaspar de el Corral multa scandala et cri-  
 mina commisit in civitate de Almería, ideo condemnamus  
 eum ad poenam gravioris culpae et ad ponem carceris per  
 5 annum. Itaque semel in hebdomada comedat in pane et  
 aqua.

Similiter et eodem modo condemnamus fratrem Bartho-  
 lomaeum de Sancta Maria propter scandala et delicta, quae  
 commisit in eadam civitate de Almería.

9. Sententiae iudicum approbamus et volumus in suo ro-  
 bore permanere.

10. Sequens Capitulum, ubi eligitur diffinitor pro Capi-  
 tulo Generali, assignamus nostro conventui Sancti Stephani  
 Salmanticensis. Fratres autem locum Capituli non ingredian-  
 tur usque ad vigiliam vigiliae sub poenis consuetis. Celebra-  
 5 bitur autem anno Domini quingentésimo undécimo in do-

39. Cf. *Historiadores* II 83-87 523, III 74-78 536s; Eubel III 236; AD 3 (1982) 66.

minica próxima immediate ante dominicani in Septuagésima. / Omnes conventus mittant pro contributionibus tam Generalis quam etiam diffinitoris pecunias ad dictum Capitulum.

10 Datis in nostro diffinitorio, XVII iunii anno Domini 1509.

Mandamus autem quod omnes Priores ve! socii deferant Acta Capituli Generalis et Provincialis inscripta et nominibus nostris subscripta.

Laus Deo.

## **Dominicos en la Universidad de Salamanca**